
ZARZĄDZENIE NR 234/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu udziału w niezabudowanej nieruchomości,

położonej w Kielcach przy ulicy Wygoda nr 9. 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz.

1087, Nr 150, poz. 1251, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104,

poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59,

poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr

161, poz.1279 i 1281, Nr 206, poz. 1590 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 47, poz. 278) oraz §

7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr

415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zm. Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia

15 lutego 2010 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Nie skorzystać  z przysługującego Gminie Kielce prawa pierwokupu udziału wynoszącego

30/420 części w niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność  osoby fizycznej, położonej

w Kielcach przy ulicy Wygoda nr 9, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce jako działka nr 258

o pow. 0,0637 ha, obr. 0009, objętej księgą  wieczystą  KW Nr KI1L/00116701/7, zbywanej

warunkową umową sprzedaży Rep. A Nr 1369/2010 z dnia 17 maja 2010 roku, spisaną w Kancelarii

Notarialnej przy Al. IX Wieków Kielc nr 2A/4 w Kielcach.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

ID: RRZDX-BTCNM-XAINR-VUJFS-BOLEH. przyjety. Strona 1 / 1


